



رهبر معظم انقلاب در دیدار مدال‌آوران بازی‌های آسیایی و پارآسیایی هانگژو:

بی‌رحمی رژیم صهیونیستی بی‌پاسخ نخواهد ماند

• صهیونیست‌ها در طوفان الاقصی ضربه فنی شدند • ایران قوی باید ورزش قوی داشته باشد



خاکسپاری گروهی ۱۱۰ شهید بیمارستان شفا

بیکرهای ۱۱۰ شهید فلسطینی که رژیم صهیونیستی آن‌ها را از بیمارستان شفا در غزه ربوده بود و روز گذشته آن‌ها را آزاد کرد، در گورستانی دسته جمعی در خان یونس دفن شدند.

وزیر امور خارجه روز گذشته پس از اعلام وقفه چهار روزه میان حماس و رژیم صهیونیستی به بیروت رفت

تلاش دیپلماتیک تهران برای آتش بس پایدار

• صهیونیست‌ها در پی تبعات طوفان الاقصی و فشار افکار عمومی جهان عقب‌نشینی کردند
• **تحمیل اراده مقاومت بر تل آویو**

طبق جزئیات منتشر شده از توافق تبادل اسرا، قرار است رژیم صهیونیستی در ازای آزادی ۵۰ زن و کودک اسیر در نوار غزه، ۱۵۰ زن و کودک فلسطینی اسیر نزد خود را آزاد کند. رسانه‌های صهیونیستی اعلام کردند که این تبادل اسرا طی چهار مرحله و در طول چهار روز آتش بس موقت صورت خواهد گرفت.

• تحلیل مفاد توافق آتش بس موقت و چشم‌اندازهای آن در گفت‌وگو با دکتر سیدهادی سیدافقهی
• **مقاومت پیروز راند اول جنگ**

آن تابوی «هیچ آتش بسی نخواهد بود» شکست، لذا نفس پذیرش آتش بس موقت یک شکست است. تاکنون حماس، رژیم صهیونیستی را با وجود تمام خسارات و تلفات انسانی و اقتصادی‌ای که به غزه وارد شده، به نقطه شکست رسانده است.

• کارشناسان پیش‌بینی کرده‌اند با تداوم جنگ، رژیم صهیونیستی با رکودی مشابه سال ۲۰۰۲ روبرو شود
• **پس لرزه‌های طوفان الاقصی بر اقتصاد تل آویو**

جنگ غزه تا این لحظه روزانه ۲۶۰ میلیون دلار برای رژیم صهیونیستی هزینه داشته است، بدون شک طولانی‌تر شدن آن می‌تواند نه تنها از بعد سیاسی تبعاتی برای این رژیم داشته باشد که از بعد اقتصادی نیز دولت افراطی را تا مرز رکودی غیرقابل مهار ببرد.

• جنگ غزه و مسائل فلسطین از دیدگاه سید فرید العطاس، جامعه‌شناس مالزیایی
• **مسأله فلسطین محصول تفرقه کشورهای اسلامی است**

افسوس العطاس بیشتر از آن جهت است که ملل مسلمان به دلیل یکدست نبودن از هرگونه نفوذ عمیق در مجامع بین‌المللی و نهادی تصمیم‌گیرنده بی‌بهره هستند و هر یک راه انتخابی خویش را می‌روند.

تیتراهای امروز

«ایران» گزارش می‌دهد
بودجه ۱۴۰۳ به زبان ساده
• پیشنهاد افزایش ضریب حقوق همه گروه‌های حقوق‌بگیر در لایحه بودجه

با تصویب بندی درباره حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی انجام شد

متناسب‌سازی بی‌توجه به ناترازی

تصمیم مجلس درباره متناسب سازی حقوق بازنشستگان بدون در نظر گرفتن بار مالی که بر دوش صندوق‌های بازنشستگی و در واقع دولت می‌گذارد در حالی است که دو روز پیش نمایندگان، خود به منظور کاهش ناترازی صندوق‌های بازنشستگی تصمیم به افزایش سنوات مورد نیاز برای بازنشستگی گرفتند

وزیر راه و شهرسازی خبر داد

ساخت یک میلیون و ۹۰۰ هزار واحد مسکونی

«ایران» از اهمیت نوسازی و مقاوم‌سازی برای جلوگیری از بحران ایمنی گزارش می‌دهد

برنامه پنج‌ساله برای مقاوم‌سازی شهرها در برابر زلزله

در وینپار سراسری پیشگیری از سرقت عنوان شد

تعیین وظایف ۲۱ دستگاه برای کاهش سرقت

بانک اطلاعات مجرمان سرقت به روز رسانی می‌شود

شهرک تخصصی بادام در چهار محال و بختیاری راه‌اندازی شد

افزایش ۱۱۰ درصدی اشتغال کشاورزی و پایان خام‌فروشی بادام

صنعت بادام در این منطقه برای ۳۰ هزار تولیدکننده به صورت مستقیم و ۲۰ هزار نفر به صورت غیرمستقیم اشتغالزایی کرده است.

حوادث

• محاکمه غیابی عروس فراری
• نقشه کودتای برای فرار از خانه
• پایان زندگی ۲ محکوم به قصاص
• ۵ مسئول آموزش و پرورش مینودشت به دادسرا احضار شدند



انا لله و انا الیه راجعون

درگذشت جناب آقای محمدامیر خوش‌صحبتان، فعال فرهنگی و پژوهشگر اندیشه اسلام و پدر گرامی‌اش جناب آقای محمدعلی خوش‌صحبتان را به خانواده محترم ایشان و جامعه فرهنگی کشور تسلیت عرض می‌کنم و علو درجات را مسألت می‌نمایم. ضمناً مراسم تشییع امروز پنجشنبه دوم آذر ۱۴۰۲ ساعت ۱۰ صبح از سالن تظهير بهشت زهرا (س) و مراسم ختم جمعه سوم آذرماه ۱۴۰۲ از ساعت ۳ تا ۴/۳۰ در مسجدالرضا(ع) واقع در فرمانیه، دیدایی شمالی قبل از بزرگراه صدر برگزار می‌گردد.

محمد حسن روزی طلب

تحمیل اراده مقاومت بر تل آویو

ادامه از صفحه ۳

عبدالفتاح السیسی، رئیس جمهوری مصر در سخنانی اظهار کرد: «از موفقیت میانجیگری مصر، قطر و آمریکا در دستیابی به توافق برای اجرای آتش بس بشردوستانه در غزه استقبال می‌کنیم. ما همچنین به تلاش‌های خود برای دستیابی به راه‌حل‌های نهایی و پایدار که عدالت و حقوق مشروع ملت فلسطین را تضمین می‌کند، ادامه می‌دهیم.» وزارت خارجه عمان نیز در این باره اعلام کرد: «عمان از دستیابی به توافق آتش بس بشردوستانه در غزه، تبادل تعدادی از اسرای غیرنظامی و اجازه ورود میزان بیشتری از کمک‌ها استقبال می‌کند.» انگلیس نیز از توافقنامه آتش بس اعلام شده میان رژیم صهیونیستی و حماس استقبال کرد. دیوید کameron، وزیر امور خارجه انگلیس در این باره گفت: «این توافق گامی اساسی در جهت آرامش خانواده‌های گروگان‌ها (اسرای صهیونیست) و رسیدگی به بحران انسانی در غزه است.» پنس استولنتبرگ دبیرکل ناتو از توافقنامه توقف چهارروزه بشردوستانه در نوار غزه استقبال کرد و به خبرنگاران گفت: «من از توافق بین حماس و اسرائیل که باید منجر به آزادی گروگان‌ها و توقف خصومت‌ها و امکان ارسال کمک‌های بشردوستانه شود، استقبال می‌کنم.»

امانوئل مکران، رئیس جمهور فرانسه نیز در صفحہ خود در پلتفرم ایکس گفت: «از اعلام توافق برای آزادی گروگان‌ها و وقفه بشردوستانه بین اسرائیل و حماس استقبال می‌کنم.» رئیس جمهور فرانسه با اشاره به اینکه وقفه بشردوستانه اعلام شده باید اجازه ورود کمک‌های بشردوستانه و امدادسانی به ساکنان نوار غزه را بدهد، افزود: «ما به طور خستگی ناپذیر برای اطمینان از آزادی همه گروگان‌ها تلاش می‌کنیم.»

دیمیتری پسخوف، سخنگوی کرملین نیز گفت: «موضع مسکو نسبت به توافق منعقد شده بین اسرائیل و حماس در مورد توقف بشردوستانه و بازگرداندن گروگان‌ها مثبت است. این اولین خبر خوب از نوار غزه پس از مدت‌هاست. می‌دانید که روسیه و در واقع اکثر کشورهای جهان، همه عملاً خواستار آتش بس و توقف‌های بشردوستانه هستند، زیرا تنها پیراساس چنین مکث‌هایی می‌توان خطوط مشخصی از تلاش‌های آینده برای حل پایدار این مشکل ایجاد کرد.» اورسلا فون درلین، رئیس کمیسیون اروپا نیز در سخنانی از توافق آتش بس بشردوستانه در غزه و آزادی اسرا استقبال کرد و خواستار «استفاده از این وقفه» برای تشدید ارسال کمک‌های بشردوستانه به نوار غزه شد. وی گفت: «من از همه کسانی که در هفته‌های اخیر از طریق ابزارهای دیپلماتیک به شکل خستگی ناپذیر کار کرده‌اند بسیار سپاسگزارم. کمیسیون اروپا هر آنچه در توان دارد را انجام می‌دهد تا از این آتش بس برای

ارسال کمک‌های بشردوستانه استفاده شود.» احمد ابوالغیط، دبیرکل اتحادیه عرب نیز ضمن استقبال از اعلام شده منجر به آتش بس همه جانبه و فراگیر در نوار غزه و پایان دادن به تجاوزات وحشیانه اسرائیل علیه مردم غیرنظامی آن شود.

آن طور که ایسنا گزارش داده، توافق آتش بس موقت میان حماس و رژیم صهیونیستی همچنین استقبال تشکیلات خودگردان فلسطین را به همراه داشته است. حسین الشیخ، دبیر کمیته اجرایی سازمان آزادیبخش فلسطین (ساف) در پیامی در ایکس (توییتر سابق) نوشت: «محمود عباس، رئیس تشکیلات خودگردان از توافق آتش بس بشردوستانه استقبال کرده و از تلاش قطر و مصر در راستای دستیابی به این توافق قدردانی می‌کند.» وزارت خارجه و امور مهاجرین لبنان نیز از تلاش‌های خستگی ناپذیر قطر، ایالات متحده و همه کشورهای که از آنها حمایت کردند برای دستیابی به توافق آتش بس بشردوستانه در نوار غزه و تبادل زندانیان استقبال کرد. سفیان القضاة، سخنگوی وزارت خارجه اردن نیز در سخنانی از تلاش‌هایی که منجر به توافق آتش بس بشردوستانه در نوار غزه شد، استقبال و تأکید کرد: «این گام باید منجر به توقف کامل جنگ در نوار غزه شود. این توافق همچنین باید توقف تنش، توقف هدف قرار دادن غیرنظامیان فلسطینی و کوجاندن اجباری آنها را به همراه داشته باشد.»

گفت‌وگو

امیر فرشایف
خبرنگار

بالاخره پس از پایان چهل و ششمین روز درگیری میان مقاومت فلسطین و ارتش صهیونیستی، کابینه جنگی نتانیاهاو تن به توافق آتش بس موقت داد. این آتش بس که با میانجیگری قطر و مصر صورت گرفت، سرپوش‌هایی را در اذهان برانگیخت که دامنه موفقیت و تأثیر این آتش بس تا کجا گسترش می‌یابد و سرنوشت جنگ را چگونه رقم خواهد زد. برای یافتن پاسخ این پرسش‌ها، گفت‌وگویی با دکتر سید هادی سیدافقهی کارشناس مسائل منطقه داشتیم که می‌خوانید:

تحلیل شما از ماهیت این آتش بس از یک سو و مواد مندرج در آن از سوی دیگر، چیست و فکر می‌کنید چقدر در مقطع کنونی به نفع جریان مقاومت و به ضرر صهیونیست‌ها است یا بالعکس؟

هم می‌توان از نقس آتش بس سخن گفت و هم می‌توان محتوای آن را بررسی کرد: رژیم صهیونیستی قبلاً تهدید می‌کرد

مقاومت، پیروز راند اول جنگ



و لاف می‌زد، خصوصاً نتانیاهاو که می‌گفت هیچ‌گونه آتش بسی، نه بشردوستانه و نه جنگی در کار نخواهد بود مگر اینکه تمام اسرا آزاد بشوند، آنگاه نوازه می‌توانیم درباره آتش بس مذاکره کنیم؛ با این حال، نفس پذیرش آتش بس توسط صهیونیست‌ها، و لو کوتاه‌مدت در حد چند ساعت این فضا را شکست؛ این بدون شک یک پیروزی برای حماس و دوستان حماس است. اما درباره محتوای آن باید گفت، قطعاً حماس انتظار نداشت که تمام خواسته‌هایش با بهتر بگویم اصلی‌ترین خواسته‌هایی که به خاطر آنها می‌جنگید، برآورده بشود؛ ولی همانگونه که آقای ابو عبیده غزه را مورد هدف قرار دهد و در عین حال نیروهای مقاومت اسلامی رژیم که در غزه زمینگیر شده‌اند، متعرض نمی‌شوند و اگر چنانچه رژیم بخواهد سوءاستفاده کند و حماس را غافلگیر کند، انگشت نیروهای مقاومت روی ماشه است. بنابراین تا اینجا برد با حماس بوده؛ چراکه رژیم هم وقتی خواست عملیات زمینی در غزه را شروع کند، سقف اهداف خود را خیلی بالا برد؛ اولاً اعلام کرد گروگان‌ها همگی آزاد پذیرش آن یک شکست است. بسیار کوتاه خواهد بود، ثالثاً با تصرف کامل غزه، حماس خلع سلاح و نابود



می‌شود، حتی برای بعد از خلع سلاح حماس و تصرف کل غزه سه طرح ارائه کردند؛ یعنی اینقدر جدی باورشان شده بود که از پیش، نتیجه جنگ را برده‌اند، درحالی که با همین پذیرش آتش بس، در درون خود کابینه شکاف جدی ایجاد شده است. یعنی آن وزرای نژادپرست و بدنام

ادامه جنایات صهیونیست‌ها با وجود وقفه بشردوستانه

رژیم صهیونیستی با وجود توافق وقفه بشردوستانه از نخستین ساعات دیروز به بمباران مناطق مختلف غزه ادامه داد. به گزارش ایرنا به نقل از خبرنگاری شهاب، در ادامه جنایات‌های رژیم صهیونیستی در نوار غزه، جنگنده‌های ارتش صهیونیستی شرق دیرالبلح را بمباران کردند. همچنین در جریان بمباران ۲ منزل در خیابان الجلا واقع در منطقه شیخ رضوان در شمال غزه، تعدادی شهید و مجروح شدند. در بمباران منزل خانواده عایش در اردوگاه «النصیرات» در مرکز غزه نیز ۹ نفر از جمله چند کودک

شهید شدند. در حملات رژیم صهیونیستی به اردوگاه جبالیا واقع در شمال غزه نیز بیش از ۶۰ نفر شهید شدند. جنگنده‌های رژیم صهیونیستی همچنین یک آپارتمان مسکونی در شهر حمد واقع در غرب خان یونس را هدف قرار دادند که منجر به شهادت ۱۵ نفر و زخمی شدن ۲۵ نفر دیگر شد. از سوی دیگر وزارت بهداشت فلسطین در غزه اعلام کرد، ارتش رژیم صهیونیستی به بیمارستان اندوزی غزه هتداز داده و خواستار تخلیه این بیمارستان تا ۴ ساعت دیگر شده است. این در حالی است که روز گذشته، ۱۰ نفر از شهدای



بیمارستان شفا که ارتش رژیم صهیونیستی پیش‌تر آنها را ربوده و به خاک سپرده شدند.

ادامه روند انزوای اسرائیل

چالش در مناسبات تل آویو با سه کشور آفریقایی و اروپایی

گزارش ۱۰

فائزه سادات یوسفی
خبرنگار

وقفه بشردوستانه‌ای که تل آویو دیروز با آن موافقت کرد، مانع از آن نشده است که جنایات بی‌دلیل و جنون‌آمیز آن در حق مردم فلسطین از یاد برود و حمایت‌ها از فلسطین در روندی تصاعدی ادامه دارد و نفرت جهانی از رژیم صهیونیستی به طور فزاینده‌ای سبب انزوای آن در عرصه بین‌الملل شده است. در جدیدترین دور فشارهای دیپلماتیک علیه رژیم صهیونیستی و حمایت از فلسطینان، ایرلند و آفریقای

جنوبی طی دو روز گذشته، تدابیر ویژه‌ای اتخاذ کردند. علاوه بر آن، الجزایر نیز خواستار محاکمه مقامات رژیم اسرائیل از سوی دادگاه بین‌المللی کیفری در قبال جنایات قتل عام و نسل کشی در غزه شد. به گزارش رسانه‌های انگلیسی، شامگاه سه‌شنبه ۶۷ نماینده و سناتور پارلمان ایرلند برای اثبات عدم مشارکت در تسلیح رژیم صهیونیستی، طی نامه‌ای مشترک خطاب به ایمنون ریان، وزیر حمل‌ونقل این کشور، خواستار منع استفاده از حریم هوایی این کشور برای انتقال تسلیحات جنگی صهیونیستی‌ها شدند. قانونگذاران ایرلندی همچنین تصریح کرده‌اند، دولت این کشور نباید «در هیچ سطحی در تأمین یا اجازه دادن به

تأمین تسلیحات اسرائیل شریک باشد.» این تصمیم از آن جهت بود که استفاده از حریم هوایی ایرلند برای انتقال مهمات و تجهیزات نظامی ممنوع است ولی وزیر حمل و نقل اختیارات قانونی دارد که استثنائاتی را در این زمینه در نظر بگیرد. بر همین اساس، نمایندگان پارلمان تلاش کردند وزیر را برای عدم استفاده از چنین تبصره قانونی متعدد کنند. چندی پیش هم شماری از حامیان فلسطین در اعتراض به ارسال تسلیحات جنگی برای رژیم صهیونیستی مقابل ساختمان وزارت حمل‌ونقل ایرلند تجمع اعتراضی برپا کرده بودند. البته ایرلند از معدود کشورهای عضو اتحادیه اروپاست که از همان ابتدای جنگ غزه موضع جدی علیه صهیونیست‌ها اتخاذ

کرد. تحلیلگران یکی از دلایل آن را احساس همدلی ناشی از همسان بودن تاریخ استعمار ایرلند توسط انگلیس یا تحولات سرزمین‌های اشغالی می‌دانند. به جز ایرلند، پارلمان آفریقای جنوبی: کشوری که در نشست اضطراری روز سه‌شنبه بریکس خواهان برقراری آتش بس پایدار شد، در اقدامی عملی گام بلندی برداشت و در اعتراض به جنایات

تجدید آگهی استعلام ارزیابی کیفی مناقصه گران عملیات خرید و نصب سیستم تهویه سوله انبار مواد شیمیایی

شرکت مبین انرژی خلیج فارس واقع در منطقه پارس جنوبی (عسلویه) در نظر دارد جهت عملیات خرید و نصب سیستم تهویه سوله انبار مواد شیمیایی اقدام نماید. لذا شرکت‌هایی که دارای سوابق مرتبط و توان فنی و اجرایی لازم در این زمینه می‌باشند، در صورت تمایل می‌توانند، مشخصات و سوابق خود را به این شرکت ارسال نمایند.

شرکت‌های متقاضی که دارای سوابق مرتبط در این زمینه می‌باشند، می‌توانند از طریق سامانه جامع معاملات به آدرس Contract.mobinec.ir که لینک آن در سایت شرکت مبین انرژی خلیج فارس www.mobinec.ir قابل دسترسی است، نسبت به دریافت اسناد ارزیابی کیفی اقدام نمایند.

بدیهی است ارائه اسناد مذکور هیچ‌گونه حقی را برای متقاضیان به‌وجود نخواهد آورد و اسناد و مدارک دریافتی غیر قابل استرداد می‌باشد.

مهلت و محل تحویل اسناد تکمیل شده حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۹

استان بوشهر، ویژه اقتصادی انرژی پارس جنوبی (عسلویه)، شرکت مبین انرژی خلیج فارس، کمیسیون معاملات

تلفن و ایمیل دبیر خانه کمیسیون معاملات: ۵۱۴۶ / ۵۱۴۴ / ۳۷۲۹ / ۰۷۷ و tender@mobinec.ir

تلفن واحد متقاضی: / ۰۷۷۳۷۲۹۵۱۱۴ / ۰۷۷۳۷۲۹۵۰۰۰ داخلی ۲۰۹۷

روابط عمومی شرکت مبین انرژی خلیج فارس www.mobinec.ir

آگهی ابلاغ رأی

آقای: امین آشوغ فرزند: حسین

شماره شناسایی: ۵۶۶۲۶۲ شماره ملی: ۲۲۹۸۱۳۱۷۲۲۴

بدین وسیله به آگاهی می‌رساند، پرونده جنابعالی دایر بر اتهام «غیبت غیر موجه از تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۱» در کمیته انضباط کار پتروشیمی بندر امام مورد بررسی قرار گرفته است، بر همین مبنا، مراتب ابلاغ اتهام اداری شما در روزنامه کثیرالانتشار ایران به شماره ۸۲۸۰ روز یکشنبه ۲۶ شهریور ماه ۱۴۰۲ آگهی گردید لیکن طی مهلت اعلام شده نسبت به تقدیم دفاعیه اقدام ننموده‌اید. علی‌هذا کمیته انضباط کار اتهام منتسبه مبنی بر ارتکاب غیبت طولانی مدت غیر موجه را مررز دانسته و با توجه به عدم دسترسی به شما، تصمیم کمیته دایر بر صدور رأی اخراج از طریق درج این آگهی به جنابعالی ابلاغ می‌شود. بنابر موارد پیش گفته در گردشکار فوق و به تجویز تبصره ذیل ماده ۳۰۲ قانون آیین دادرسی مدنی، نسبت به انتشار مراتب در یک نوبت اقدام می‌گردد تا در صورت اعتراض به رأی صادره، حداکثر ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار این آگهی، نسبت به تقدیم اعتراض کتبی خود به این کمیته به نشانی: بندر امام خمینی (ره) منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، سایت ۵، شرکت پتروشیمی بندر امام، ساختمان مرکزی، اتاق ۱۱۹ اقدام نمایید.

بدیهی است عدم تقدیم اعتراض یا درخواست واخواهی در مهلت مقرر، به‌منزله قطعیت رأی صادره خواهد بود.

کمیته انضباط کار شرکت پتروشیمی بندر امام

توافق وقفه بشردوستانه

در روز چهارم و هفتم جنگ غزه چه گذشت؟

۰۱:۱۴ سخنگوی نیروهای سرایا القدس از مرگ یکی از اسرای صهیونیستی خبر داد.

۰۰:۲۴ بنیامین نتانیاهاو بیش از نشست کابینه جنگ برای بررسی توافق وقفه بشردوستانه، گفت: «کابینه امشب با تصمیم سختی مواجه است»

۱۰:۲۵ پایگاه امریکایی «حریر» در شمال عراق بار دیگر هدف حمله قرار گرفت.

۱۱:۵۶ حمله هوایی ارتش آمریکا به منطقه جرف النصر به شهادت هشت زرمندۀ عراقی منجر شد.

۱۵:۲۷ حزب‌الله لبنان نیرو و تجهیزات رژیم صهیونیستی در اطراف پایگاه نظامی الرهاب را با موشک هدف قرار داد.

۱۶:۴۳ رژیم صهیونیستی به منطقه‌ای در شهر دمشق حمله کرد.

اخبار



تعیین مالیات مسکن مهر و نهضت ملی

براساس لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ دولت، میزان مالیات مسکن های مهر، بابت هر واحد مسکن مهر و واحدهای احداثی در راستای قانون جهش تولید مسکن برای سال های ۱۳۹۸ تا ۱۴۰۳ در راستای تفاهم های سه جانبه با سازندگان، تعاونی ها و پیمانکاران فرعی طرف قرارداد با آنها یا هر نوع قرارداد و معرفی وزارت راه و شهرسازی معادل ۳۰۰ هزار تومان برای هر واحد تعیین شده است.

تفاهمنامه راه و شهرسازی و ثبت اسناد

در چهارمین جلسه کارگروه ستادی حدنگار که در سازمان ملی زمین و مسکن برگزار شد، روند اجرای تفاهمنامه مشترک میان وزارت راه و شهرسازی و سازمان ثبت اسناد و املاک پیکری و مسائل مربوط به این تفاهمنامه مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

همچنین مفاد شیوه نامه اجرایی ماده ۱۰ قانون جهش تولید مسکن و تعیین تکلیف وضعیت اسناد مالکیت کاداستری صادر شده در اجرای ماده ۱۴۷ قانون ثبت، در محدوده اسناد مالکیت دولت از دیگر مواردی بود که در این نشست مورد بحث قرار گرفت.

«ایران» از اهمیت نوسازی و مقاوم سازی برای جلوگیری از بحران ایمنی گزارش می دهد

برنامه پنج ساله برای مقاوم سازی شهرها

در برابر زلزله



درصد سهم داشته، درحالی که سهم وقایع زلزله وسیل در آسیب های اقتصادی به ترتیب ۳۰،۴ درصد و ۲۳،۷ درصد بوده است. طبق آمار و مستندهای بین المللی، ایران از نظر احتمال وقوع مخاطرات طبیعی و انسانی یکی از ۱۰ کشور حادثه خیز جهان محسوب می شود. در حال حاضر بیش از نیمی از مساحت کشور در معرض خطر سیل و بالای ۷۰ درصد مساحت آن در معرض وقوع زلزله قرار دارد. براساس گزارشی که مرکز پژوهش های مجلس از چالش بحران های طبیعی برای شهرهای کشور منتشر کرده است، از آنجا که طبق نقشه پراکندگی جمعیت، اکثریت مردم ساکن در نقاط مختلف کشور در معرض حداقل یکی از مخاطرات طبیعی همچون سیل، زلزله، طوفان، فرونشست، زمین لغزش،

طبق آمار و مستندهای بین المللی، ایران از نظر احتمال وقوع مخاطرات طبیعی و انسانی یکی از ۱۰ کشور حادثه خیز جهان محسوب می شود



عکس: ایران

بیش از پنج هزار مورد زمین لرزه ثبت شده که نسبت به مدت مشابه درسال قبل با هفت هزار و ۱۰۶ مورد رخداد زلزله، کمتر بوده است. بیشترین تعداد زلزله طی این بازه در استان کرمان با ۵۵۷۷ مورد و بعد از آن در استان های خراسان رضوی و هرمزگان به ترتیب با ۴۶۷ و ۲۹۴ مورد زمین لرزه دارد. اهمیت این موضوع از آنجاست که سرمایه گذاری و توجه به امر پیشگیری از وقوع بحران و آمادگی مقابله با آن، کاهش خسارات جانی و مالی ناشی از مخاطرات و در نتیجه کاهش هزینه های مقابله و بازسازی مناطق آسیب دیده را در پی خواهد داشت. طبق گزارش های سازمان مدیریت بحران کشور، به طور میانگین در ۱۰ سال گذشته سالانه ۱۲ هزار و ۷۵۹ زلزله در کشور به وقوع پیوسته است. در ۹ ماه سال ۱۴۰۱

شهری و روستایی ۱۷۹ هزارهکتار زمین کشاورزی و باغات هفت هزار و ۴۲۰ کیلومتر شبکه آب، برق، تلفن و راه های مواصلاتی و یک هزار و ۷۲۷ استخر پرورش ماهی وارد کرد. طبق بررسی های انجام شده در خصوص فرونشست زمین، استان های اصفهان، تهران، البرز، قزوین، کرمان، فارس و خراسان رضوی جزو مناطق با خطرپذیری بالا از نظر احتمال وقوع این پدیده هستند. در این بین، استان اصفهان که در وضعیت بحرانی قرار دارد به عنوان استان پایلوت برای بررسی فرونشست انتخاب شده است و بسته اجرایی کاهش اثرات فرونشست در اصفهان توسط مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی تهیه شده است.

براساس این گزارش سند راهبردی ملی مدیریت بحران کشور، مطابق ماده ۴ قانون مدیریت بحران کشور، به عنوان بالاترین سطح از اسناد مدیریت بحران، جهت گیری ها، اصول، معیارها و روش های پیش بینی، پیشگیری و کاهش خطر، آمادگی، پاسخ و بازسازی و بازتوانی توسط دستگاه های مشمول قانون را مشخص می کند. برنامه ملی بازسازی و بازتوانی براساس بند «ج» ماده ۴ قانون مدیریت بحران کشور، ذیل سند راهبردی ملی قرار داده که ضوابط، چهارچوب ها، الگوها و روش های مؤثر بازتوانی و تهیه طرح های بازسازی قبل و بعد از حوادث و سوانح را دربرمی گیرد و توسط سازمان و با مشارکت کلیه دستگاه های مسئول موضوع ماده ۲ این قانون با رعایت سایر قوانین و مقررات در چهارچوب راهبردی ملی مدیریت بحران تهیه می شود و با تأیید ستاد ملی به تصویب

شورای عالی می رسد.

این برنامه که برای یک دوره پنج ساله تدوین شده است، تمام نقاط روستایی و سکونتگاه های انسانی محدوده شهرها، شهرهای کوچک، متوسط، بزرگ و کلانشهرها را در برمی گیرد. دامنه کاربرد آن شامل تمامی مراحل فرایندهای بازسازی و بازتوانی تمام بخش های متأثر از سانحه یا حادثه در جامعه در سطوح مختلف ملی، استانی و شهرستانی از جمله فضاهای کالبدی، زیرساخت ها، سیستم های بهداشت و درمان و بخش های اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی و محیط زیست است. از جمله مهمترین اصول کلی در کلیه اقدامات برنامه بازسازی و بازتوانی می توان به بازسازی یا اولویت جبران خسارت ناشی از وقوع حوادث و سوانح و با نگاه به برنامه های توسعه ای متناسب با شرایط موجود، کاهش خطرات موجود و پیشگیری از خطرات پیشروی بازسازی و بازسازی در مدت زمان بهینه اشاره کرد. برنامه ملی بازسازی و بازتوانی به اقدامات ضروری پس از وقوع بحران شامل ارزیابی خسارت و نیاز توسط دستگاه های مسئول در مهلت مقرر بعد از وقوع حادثه، بازیابی اولیه شامل اقدامات مربوط به تخریب و آواربرداری، اسکان دوره انتقال، بازیابی اولیه فعالیت های اقتصادی و بازیابی اولیه زیرساخت ها توسط دستگاه های مسئول، همکار و پشتیبان و بازیابی بلندمدت شامل اقدامات مورد نیاز در سطوح و ابعاد مختلف جهت بازیابی بلند مدت پس از رخداد سوانح از جمله بازیابی مسکن، بازسازی اماکن غیرمسکونی و بازسازی زیرساخت ها و... می پردازد.



در حال حاضر پیش از این می توان گفت که کشور در معرض خطر سیل و سیلاب های وحشتناک است. در حالی که در حال حاضر کشور در معرض خطر سیل و سیلاب های وحشتناک است. در حالی که در حال حاضر کشور در معرض خطر سیل و سیلاب های وحشتناک است.

ضرورت بازنگری جدی



در لایحه برنامه هفتم توسعه، موضوع پیشگیری و مدیریت بحران بجز چند اشاره فرعی، مورد توجه قرار نگرفته است و در صورتی که برای ارتقا و تاب آوری و کاهش آسیب پذیری در حوادث ناشی از مخاطرات به بحث مدیریت بحران پرداخته نشود، طی ۵ سال برنامه به احتمال زیاد باید منتظر تبعات کلان و چند بعدی حداقل یک سانحه بزرگ طبیعی با دامنه خسارت وسیع و هزینه مالی گسترده بود که ابعاد گوناگون رشد اقتصادی، مهاجرت، نرخ بیکاری، تقاضای مسکن و... را تحت الشعاع خود قرار دهد. براساس آمار و اطلاعات بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، از مجموع ۱۰ هزار واحد خسارت دیده احداثی از حوادث طبیعی در سال ۱۴۰۰ تعداد سه هزار و ۹۴۱ واحد تا پایان شهریور ماه ۱۴۰۱ توسط این نهاد احداث شده است. همچنین بازسازی پنج هزار و ۱۷۳ واحد از مجموع ۱۳ هزار و ۳۴۴ واحد خسارت دیده نیازمند تعمیر طی این مدت توسط بنیاد انجام شده است. در مجموع حدود ۴۰ درصد از عملیات بازسازی (تعمیر یا احداث) این واحدها تا اواسط سال ۱۴۰۱ به اتمام رسیده است.

جدول سودوکو

ارقام ۱ تا ۹ تا ۹ تا ۹ طوری در خانه های سفید قرار دهید که هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع های کوچک ۳ در ۳ یکبار دیده شود

Sudoku grid 1: A 9x9 grid with numbers 1-9 in some cells and empty cells for solving.

Sudoku grid 2: A 9x9 grid with numbers 1-9 in some cells and empty cells for solving.

جدول با دو شرح

جدول روزنامه ایران دارای دو «شرح عادی» ویژه است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

Table 1: A 9x9 grid for a logic puzzle with numbers 1-9.

Table 2: A 9x9 grid for a logic puzzle with numbers 1-9.

جدول عادی

- ۱- شکیبایی و حوصله- سربالی در حال پخش از شبکه یک سما به کارگردانی بهروز افخمی
۲- بازگشتن به وطن - غذای استان همدان - زینبا مانند پری
۳- پایتخت طبیعت ایران - حمله - هورنغ فلز
۴- دخترک کارتونی - نقشه انگلیسی - درخت جنگلی - اسکار تلویزیونی
۵- مقابل «جزره» کارگزار - زاغ
۶- پندگان مقرب پروردگار- شهر هنری فرانسه- نقش هنرپیشه
۷- خورشفت چرب - مغناطیس - هم شو
۸- خوراک برای چارپایان اهلی - کشاورزی - تمسک چوبنده
۹- بابابزرگ - همدستی - بیماری تئاتس
۱۰- حرف گرینش - گوشه و پهلو - مجمع، مجلس
۱۱- شهر «افغانستان» - مشترک روزنامه - ناخن چارپا
۱۲- دهخدا- خلاف «مذکر» - امر به رفتن - بی غش و پاک
۱۳- جنگ افزار - خاک - خوش اخلاق
۱۴- مسافربر شهری کم جمعیت - مانند، نمونه - سرما آفرین تابستانی
۱۵- حشره خالدار - کتابچه معرفی کالا

عمودی

- ۱- دانه روغنی و خوراکی - دفتر حساب
۲- بیخ ریواس - پروتئین گیاهی - مخالف، ضد
۳- پرتابه ورزشی توک نیز - امانت داران - دستگاه تهویه
۴- چلمن - دریای ناآرام - ناشنوا - رشک
۵- اسببایی فلزی برای ورزش - دارای یک اسم - ضمیر بیگانه
۶- پرکت برنج - راهکاری برای انتقال انبوه پول - میوه ای ریز و قرمز
۷- کریبان، بقیه - اثر برجسته هنری یا ادبی - آهسته و یواش یواش
۸- چوبکار - پخش کردن - کالا، اسباب
۹- مهربان - انجام عمل ناروا - جای بنزین خودرو
۱۰- خوشایند - جای پختن نان در دکان نانوا - میان چیزی
۱۱- مخفف دپرس - برادر خشایارشا بزرگ - دیوانگی
۱۲- یفا کردگی - واحد سطح - بست لباس - مقیاس
۱۳- کم طاقت - میکسر - خودداری از پرداخت وجه چک
۱۴- صورتگر - سران و امرا - پادگان
۱۵- زیرانداز گرانبها - کشور کوچکی در اروپا

جدول ویژه

- ۱- اثر «هرمان ملویل» - متامورفوز
۲- ویگه - روستایی در «پلوه» - به تنهایی
۳- جست و جو کردن - پادشاه بلند همت - شهر خیالی!
۴- داروی هوشبری - بیت دوره جاهلیت - لوله رابط مایعات - شخصیتی در شاهنامه
۵- آخرین یک رقمی - طرف صحنه - رخوت
۶- شیره خشکیده گون - تیمی در فرانسه - مرد سست و ضعیف
۷- نخبورد آسانسور صفت - دانشگاه «هلند» - درس نخوانده
۸- بیخ ریواس - واحد توان - عددی دورقمی
۹- متحد - رود آب آمریکا - پنداری

جدول سودوکو

جدول روزنامه ایران دارای دو «شرح عادی» ویژه است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

Sudoku grid 3: A 9x9 grid with numbers 1-9 in some cells and empty cells for solving.

Sudoku grid 4: A 9x9 grid with numbers 1-9 in some cells and empty cells for solving.

حل جدول ویژه شماره ۸۳۳۵: A solved 9x9 grid for puzzle 8335.

حل جدول عادی شماره ۸۳۳۶: A solved 9x9 grid for puzzle 8336.

حل جدول سودوکو شماره ۴۳۶۷

حل جدول سودوکو شماره ۴۳۶۷: A solved 9x9 grid for puzzle 4367.

از گوشه و کنار ایران

۵ کشته در تصادف تریلی و پژو



برخورد یک دستگاه تریلی با خودرو سواری پژو ۴۰۵ در جاده چارنار به قوجان موجب مرگ پنج سرنشین خودرو سواری شد. محمد رضایی رکن آبادی، رئیس جمعیت هلال احمر قوجان گفت: ساعت ۲۰ دقیقه صبح چهارشنبه وقوع این حادثه در محدوده دوراهی «چونجان» جاده چارنار به قوجان به عوامل پایگاه شهید یوسف کلاهدوز اعلام شد و عوامل پایگاه با خودرو آمبولانس و ست نجات به محل حادثه اعزام شدند. قبل از رسیدن امدادگران یک نفر از خودرو خارج شده بود اما عملیات احیای قلبی و ریوی توسط عوامل اورژانس و هلال احمر مؤثر واقع نشد و او فوت کرد. همچنین عملیات رها سازی چهار فوتی دیگر توسط عوامل هلال احمر با استفاده از تجهیزات خودرو ست نجات انجام شد ولی در نهایت هربن سرنشین خودرو پژو جان باختند.

سقوط مرگبار دختر دانشجو از طبقه سوم خوابگاه

همزمان با مرگ دختر دانشجوی دانشگاه شهید باهنر کرمان به علت سقوط از طبقه سوم خوابگاه، این دانشگاه اطلاعیه‌ای صادر کرد. در این اطلاعیه آمده است: شامگاه سه‌شنبه ۲۰ آبان‌ماه ۱۴۰۲ حوالی ساعت ۲۱:۳۰ یکی از دانشجویان بر اثر سقوط، دچار حادثه شد. با حضور قوری نیروهای اورژانس در محل وی به بیمارستان افضل پور، انتقال داده شد ولی به علت شدت صدمات وارده، جان خود را از دست داد. جامعه دانشگاهی ضمن ابراز تأسف از این حادثه ناگوار، همدردی خود را با خانواده وی اعلام می‌دارد و علت حادثه توسط مراجع ذیصلاح بررسی و از طرف آنها اعلام خواهد شد. برخی منابع خبری اعلام کرده‌اند که دختر دانشجو ۲۴ ساله اهل یکی از استان‌های خراسان بوده و در رشته دامپزشکی تحصیل می‌کرده است. یکی از مدیران دانشگاه نیز با بیان اینکه بررسی‌های تکمیلی در جریان است به ایرنا گفت که بررسی دوربین‌های محل تأیید کرده که دانشجوی دختر خودش را به پایین پرت کرده است.

مرگ کارگر بر اثر سقوط به داخل دستگاه صنعتی

یکی از کارگران کارخانه «پارس نئوپان» نشتارود استان مازندران به علت سقوط در دستگاه جان باخت. رضا عباسی، مدیرکل پزشکی قانونی مازندران گفت: این کارگر ۵۰ساله به نام علی کریمیان، در کارخانه «پارس نئوپان» نشتارود واقع در جاده خشکه‌دارن بخش تنکابن کار می‌کرد که حین کار ناگهان به دلیل نامعلومی داخل یکی از دستگاه‌های خط تولید سقوط کرد با اعلام موضوع به مأموران آتش نشانی با استفاده از تجهیزات تخصصی، کارگر گرفتار را از درون دستگاه صنعتی خارج کردند اما مشخص شد بر اثر شدت جراحات جان باخته است.

قتل خواهرزاده به دست دایمی مسلح

پلیس در تعقیب مرد میان‌سال است که روز دوشنبه خواهرزاده خود را در شیراز به قتل رساند. سرهنگ حمید افرازم رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس فارس گفت: مردی ۶۰ساله که خواهرزاده خود را در میدان پارسه شیراز با سلاح گرم به قتل رسانده بود تحت تعقیب قرار گرفت. این مرد ظهر روز ۲۹ آبان در حالی که سوار بر یک خودرو پژو ۲۰۶ بود به سمت خواهرزاده‌اش که مردی ۳۸ساله و سوار بر یک خودروی رانا بود تیراندازی کرد و متواری شد. فرد مصروپ به دلیل شدت جراحات وارده به قتل رسید. تحقیقات برای دستگیری متهم و انگیزه وی از این جنایت ادامه دارد.

انفجار ساختمان دو طبقه در مشهد



مرد کارتن خواب هنگام روشن کردن یک اجاق گاز تک‌شعله خانه دو طبقه را منفجر کرد. سرانته‌ساز احمد صفیانی، رئیس ایستگاه ۲۸ سازمان آتش نشانی مشهد گفت: صبح چهارشنبه انفجار در منزل مسکونی دو طبقه متروکه به سازمان اعلام و آتش نشانان از سه ایستگاه به محل حادثه در خیابان مطهری شماره ۱۴ اعزام شدند. بررسی‌ها نشان داد کانون آتش و انفجار طبقه همکف یک ساختمان بوده و فرد کارتن خوابی در کنار ضایعات انبارشده خود اجاق گاز تک‌شعله روشن کرده بود که مجاورت آتش با مواد قابل اشتعال منجر به وقوع انفجار و آتش‌سوزی شده بود. در این حادثه علاوه بر ایجاد خسارت به این ساختمان، خودرو ۲۰۶ پارک‌شده در آن نزدیکی نیز دچار خسارت شد اما این حادثه تلفات جانی نداشت.

حوادث جهان

فوران کوه اولاون در گینه نو



مقامات پای‌اوتکینه نو یک روز پس از فوران کوه «اولون»، پروازها را لغو و فرودگاه «هاسکینز» را به‌طور موقت بستند. به گزارش آنا‌تولی، مقامات این کشور اعلام کردند که این تصمیم به منظور اطمینان از ایمنی مسافران و پرواز بی‌خطر هواپیماها گرفته شده است. در همین حال، طبق گزارش رسانه‌ها مقامات درحال آماده شدن برای تخلیه مردم از مناطق محلی به مکان‌های امن هستند. کوه اولاون روز دوشنبه فوران کرده است.

محاكمه غیابی عروس فراری

به اتهام ضرب و شتم پدر شوهر

گروه حوادث/ نوعروس فراری که متهم است با همدستی برادرش، پدر و مادر همسرش را کتک زده و باعث آسیب مغزی و فلجی پدر شوهرش شده در حالی غیابی محاکمه شد که برادرش در دادگاه منکر اتهام خود شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، اواسط بهمن سال گذشته مردی همراه پدر ۷۰ ساله‌اش به بیمارستان رفت و از پزشکان خواست که پدرش کمک کنند، از آنجا که روی سر و صورت و بدن پرمرد آثار درگیری و کبودی به چشم می‌خورد کادر بیمارستان موضوع را با پلیس در میان گذاشتند. وقتی مأموران برای تحقیق از این پدر و پسر آمدند، مرد جوان گفت: همسر و برادرش این بلا را سر پدرم آورده‌اند و از آنها شکایت دارم. من و همسرم به تازگی ازدواج کرده ایم، اما همیشه سر هر موضوعی با هم اختلاف و درگیری داشتیم تا اینکه او قهر کرد و به خانه پدرش رفت. امروز تلفنی با هم صحبت کردیم تا اختلافاتمان را حل کنیم اما طوری با من حرف زد که عصبی

شدم و تلفن را قطع کردم بعد هم از خانه بیرون رفتم اما در غیاب من همسر و برادرش به خانه پدرم رفته و پدر و مادر پیرم را بشدت کتک زده بودند. همان موقع مادرم با من تماس گرفت و گفت خودش را به خانه برسان اما وقتی من رسیدم آنها رفته بودند. پدرم را که حال خوبی نداشت به بیمارستان رساندم و حالا تحت درمان قرار دارد. من از همسر و برادرش شکایت هستم. با این شکایت مأموران به ردیابی تازه عروس پرداختند. اما شواهد نشان می‌داد وی پس از حمله به خانه پدرشوهرش متواری و مخفی شده است. به این ترتیب برادر ۳۹ ساله وی بازداشت شد و به کتک زدن پرمرد اعتراف کرد. این در حالی بود که پزشکان اعلام کردند، پرمرد بر اثر ضرب‌های

شدید به سرش دچار آسیب مغزی شده است. با توجه به شکایت از تازه عروس و برادرش کیفرخواست صادر شد و با وجود فراری بودن عروس، پرونده به دادگاه کیفری فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت؟

پرونده خواهر و برادر با صدور کیفرخواست به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. برادرش شاکتی هستم. پرمرد در حالی که روی صندلی چرخدار نشسته بود و به علت ضرب و جرح مادر و پدر شکایت آسیب مغزی قادر به صحبت کردن و راه رفتن نبود در دادگاه حاضر شد. پسر وی گفت: پدرم به خاطر کتک‌های همسر و برادرش دیگر قادر به حرکت نیست و قدرت تکلمش را از دست داده است. به همین خاطر من از همسر و

برادرش به خاطر ورود به خانه پدرم و ضرب و جرح مادر و پدر شکایت آسیب مغزی قادر به صحبت کردن و راه رفتن نبود در دادگاه حاضر شد. پسر وی گفت: پدرم به خاطر کتک‌های همسر و برادرش دیگر قادر به حرکت نیست و قدرت تکلمش را از دست داده است. به همین خاطر من از همسر و



تأخیرا ترک کردیم. ما آنها را کتک زدیم، من اتهام را قبول ندارم. ممکن است او به خاطر کوهلوت سن سگته کرده باشد. از مخفیگاه خواهرم هم خبر ندارم. در پایان جلسه قضات وارد شور شدند تا درباره این پرونده تصمیم گیری کنند.

باعث شده بود آنها همیشه با هم درگیر باشند. آن روز هم با خواهرم به خانه پدر و مادر شوهرش رفتم تا با آنها صحبت کنم و بگویم آنچه در زندگی این زوج دخالت نکنند من می‌خواستم میانجیگری کنم و به اختلافات پایان دهم، اما آنها شروع به داد و فریاد کردند و ما هم

پایان زندگی ۲ محکوم به قصاص

گروه حوادث/ ۹ زندانی که در پرونده‌های جداگانه به اتهام قتل محکوم به قصاص شده بودند صبح دیروز در حالی پای چوبه دار رفتند که ۷ نفر از آنها موفق شدند با مهلت اولیای دم به زندان برگردند. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، یکی از زندانیانی که به دار آویخته شد مرد میان‌سال ۸۸ ساله در یک درگیری بر سر جای پارک ماشین با راننده پراپدی دعوایش شده و او را با نیسانش زیر گرفته و کشته بود. وی با توجه به درخواست اولیای دم برای قصاص، در دادگاه محکوم به اشد مجازات شد و سحرگاه دیروز با اجرای حکمش پرونده وی پس از ۱۴ سال بسته شد. دومین پرونده مربوط به مردی بود که همسر برادرش را به قتل رسانده و به قصاص محکوم شده بود. رسیدگی به این پرونده از ۱۹ فروردین سال ۹۰ با کشف جسد زن جوانی شهریار آغاز شد. شوهر وی مدعی بود با همسرش به ترمینال رفته تا به شیراز بروند اما ناگهان همسرش با ۲۱ میلیون تومان

نقشه کودکانه برای فرار از خانه

ماجرای فرار از خانه منکر ماجرا شد و گفت: آدم‌ریایی در کار نبود. آرمینا مدام از خانواده‌اش لایحه داشت و می‌گفت آنها اذیتش می‌کنند و اجازه نمی‌دهند با دوستانش به مسافرت و تفریح برود. بعد وقتی همسر دختر جوان در خانه باغی اطراف تهران روشن شده است. با شناسایی خانه ویلایی، کارآگاهان پلیس پس از هماهنگی‌های قضایی با بازپرس جنایی، راهی خانه باغ شده و با ورود به آنجا با آرمینا و پسری ۱۵ ساله مواجه شدند.



دختر نوجوان با دیدن مأموران گفت: با این پسر مدتی قبل در اینستاگرام آشنا شدیم و بعد با تلفن تماس گرفتیم که جواب نداد بعد هم خاموش شد. با شکایت مرد جوان تحقیقات کارآگاهان برای یافتن دختر نوجوان آغاز شد اما ساعتی بعد وی بار دیگر به اداره پلیس رفت و گفت: از خط تلفن دخترم پیامی دریافت کردم که نوشته بود دخترم را روده‌اند و برای آزادی‌اش باید پول پرداخت کنم. آنها مرا تهدید کردند که اگر از این

پس از مصدوم شدن ۲ دانش آموز و یک معلم در اردو

۵ مسئول آموزش و پرورش مینودشت به دادسرا احضار شدند



دانش آموز مشاهده نشده است. به گزارش ایرنا، در اردو دانش‌آموزی که روز دوشنبه ۲۹ آبان با وجود هشدارهای هواشناسی در جنگل‌های مینودشت برگزار شد، ۲ دانش‌آموز و یک معلم بر اثر شگفتن و سقوط درخت، مصدوم شدند که حال یک دانش‌آموز وخیم است. مصدومان این حادثه بلافاصله به بیمارستان فاطمه الزهرا(س) مینودشت منتقل و پس از مداوای اولیه برای ادامه درمان تخصصی به بیمارستان شهید مطهری گنبدکاووس از شهرهای همجوار منتقل شدند. اداره کل هواشناسی گلستان روز یکشنبه در اطلاعیه‌ای، از ناساعد بودن شرایط جوی و وزش شدید باد و احتمال شکستن درختان و تپیلاتور تنفس مصنوعی دریافت می‌کند و فعلا تغییر در سطح هوشیاری این

نیز شکایت خود را ثبت کرد که با اولویت و سرعت رسیدگی خواهد شد. به علت اهمیت موضوع رئیس کل دادگستری گلستان به دادستان مرکز استان هم مأموریت ویژه داد تا بر روند این پرونده و رسیدگی به آن، نظارت کند. رسول صلاحی رئیس بیمارستان شهید مطهری گنبدکاووس هم گفت: سطح هوشیاری «عماد شاملو» دانش‌آموز پایه سوم دبستان شاهد شهر مینودشت که بر اثر شکستگی و سقوط درخت در یک اردوی تفریحی از ناحیه سر مصدوم شده بود، پایین است. وی سطح هوشیاری این دانش‌آموز را در مرز سه اعلام کرد و گفت: وی با دستگاه ویتیلاتور تنفس مصنوعی دریافت می‌کند و فعلا تغییر در سطح هوشیاری این خانواده یکی از دانش‌آموزان حادثه دیده

